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
og har hyppige avganger til flere deler av byen. Her kommer du
deg enkelt til steder som Flesland Flyplass, Bergen sentrum og
Lagunen kjøpesenter. Nærmeste bybanestopp (Sandslimarka)
ligger kun 400 meter unna leiligheten.

Nærmeste dagligvarebutikk er Kiwi Sandsli og Rema 1000
Sandsli som begge ligger kun en 10-15 minutters gange unna. I
nærhet har man også kjøpesenteret Fanatorget som tilbyr alt ifra
apotek til dagligvarer og pizzeria. I tillegg har senteret
helsetjenester og barnehage. Bare en 5 minutters kjøretur ligger
også Rush trampolinepark, klatresenter og Leo's Lekeland.

TOMT
Fellestomt, 7036 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger. Det er ikke tillatt å parkere på tunet utenfor
leiligheten, derfor må man parkere nede langs Sandslimarka-
veien for selve visningen. Følg skiltene til leiligheten.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 88 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entre, gang, stue/kjøkken, bad, wc-rom og 2 soverom.

Den innvendige boden er på ca. 1,8 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm.

Interne areal pr rom:

- Entre: 10,9 kvm.
- Toalettrom: 2,5 kvm.
- Soverom 1: 10,2 kvm.
- Soverom 2: 7,3 kvm.
- Bad 1: 4,9 kvm.
- Stue/kjøkken: 45 kvm.
- Bod: 1,8 kvm.
- Teknisk rom: 1,7 kvm.

EKSTERNE ROM
Bod: 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Bygningen er fundamentert på antatt faste masser av
sprengstein/grov pukk på fjell og har en grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner. Utvendige
bekledd med trekledning.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.

TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Elektrisk anlegg har mottatt Tg2 på bakgrunn av takstmannens
vurdering. Det er nytt når bygget er nytt og det foreligger
samsvarserklæring.

Vurdering av el.anlegg er basert på en standard sjekkliste og
visuell befaring. Takstmann har ikke fagkompetanse på område
og tilstandsgrader settes
utifra standard (NS 3600). Det tas forbehold om skjulte
feil/mangler på el.anlegg. Dersom det ikke foreligger
dokumentasjon på ombygging/endring av
el.anlegg må kjøper ta en viss risiko vedr. overnevnte forhold.



Ellers har samtlige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Sandslimarka 249G - en inneholdsrik og nyere
leilighet fra 2020 med terrasse og moderne standard.
Leiligheten har gjennomgått flere oppgraderinger, inkludert
installasjon av badekar, elbillader, spotlight-kasse i stuen, gjerde
rundt hagen og utvidelse av terrassen. I tillegg er det lagt inn
plisségardiner, TV-kabel i vegg, samt utvendig, elektrisk
solskjerming på soverom og i stue. Hele leiligheten ble også malt
om i 2024.

Entré |
Når du kommer inn, blir du møtt av en lys og innbydende entré
med god plass til oppheng av yttertøy og sko. Det er lagt bred 1-
stavs laminat på gulvet.

Stue |
Hjertet i leiligheten er den romslige og sjarmerende stuen med
samme 1-stavs laminat på gulv. Store vindusflater gir rikelig med
naturlig lys, og herfra kan du nyte utsikten ut mot fellesområdet
og tomten som er pent opparbeidet.

Stuen er delt inn i flere soner, blant annet med en spiseplass og
en koselig stue. Konvektorovn i himling i stue/kjøkken,
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